

SKG.271.1.2019.KS

WYJAŚNIENIE ³
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 567200-N-2019, data zamieszczenia: 01.07.2019 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o informację, czy Gmina posiada lub administruje składowisko odpadów lub PSZOK?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie posiada ani nie administruje składowiska odpadów ani PSZOK-u.

Pytanie 2:

Czy zgłoszone do ubezpieczenia mienie posiada przeglądy p-poż i budowlane wymagane przepisami prawa?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż zgłoszone do ubezpieczenia mienie posiada przeglądy p-poż i budowlane wymagane przepisami prawa.

Pytanie 3:

Czy na terenie Gminy wystąpiły szkody z tytułu powodzi w latach 1997 i 2010?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 20 lat nie miały miejsca szkody spowodowane powodzią. W 2010 roku w lokalizacji Kolno miało miejsce zalanie pomieszczeń wskutek wybijających się wód gruntowych – wartość szkody to 22.879 zł

Pytanie 4:

Czy na terenie Gminy miały miejsce szkody spowodowane osuwiskami?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż na terenie Gminy nie miały miejsca szkody spowodowane osuwiskami.

Pytanie 5:

Czy nieużytkowany budynek OSP Kałdus posiada nadzór ?

Odpowiedź 5:

Nie użytkowany budynek OSP W Kałdusie posiada nadzór.

Pytanie 6:

Proszę o wprowadzenie franszyzy ogniowej 10000 na nieużytkowany budynek OSP.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7:

Na jakiej podstawie zostały ustalone sumy ubezpieczenia dla pojazdów w AC?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż sumy ubezpieczenia zostały ustalone na podstawie programu do wyceny pojazdów InfoExpert.

W O J - T
Krzysztof Wypij
mgr inż. Krzysztof Wypij